
UCHWAŁA NR 358/XXXIX/23 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Stara Biała Nr 60/VI/19 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019 – 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. 
zm.1) ), w związku z uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę  
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023 (M.P.  
z 2022 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stara Biała Nr 60/VI/19 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad zwrotu 
wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata  
2019 – 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 15 lipca 2019 r. poz. 8837) wprowadza się następującą zmianę:  
w § 1 wyraz „150%” zastępuje się wyrazem „200%”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Stara Biała Nr 60/VI/19 z dnia 27 czerwca 2019 r.  pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 

r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2140. 

Id: 13346439-ADE2-4BB3-B027-F276DA294A1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




